
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Rewitalizacja placu przy „handlowcu” coraz bliżej
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Jeszcze tylko do wtorku 28 czerwca czekamy na oferty podmiotów zainteresowanych
opracowaniem dokumentacji technicznej rewitalizacji obszaru Placu 3 Maja i ul.
Wigury w Mławie (teren przy domu handlowym). Podstawą jej przygotowania mają
być prace nagrodzone w organizowanym w zeszłym roku przez Urząd Miasta Mława
konkursie urbanistyczno-architektonicznym.

Konkurs miał na celu wyłonienie najlepszej koncepcji zagospodarowania Placu 3
Maja wraz z jego otoczeniem pod względem urbanistycznym, architektonicznym,
funkcjonalnym i eksploatacyjnym. Realizacja inwestycji w oparciu o wygrany projekt
lub projekty będzie okazją do uporządkowania i wykonania nowej aranżacji terenu.

Obradująca pod koniec zeszłego roku komisja konkursowa za najlepszy uznała
projekt autorstwa Jakuba Botwiny, Stanisława Botwiny i Macieja Kozyry z Warszawy.
Panowie wygrali tym samym główną nagrodę w wysokości 15 000 zł. Kolejne miejsca
zajęły prace: Pauliny Słocińskiej, Dominiki Słaboń i Grzegorza Seweryna z Katowic,
Sosnowca i Tychów (nagroda: 7 000 zł); EBING & PARTNERS Sp. z o.o. – Jerzego
Ebinga, Andrzeja Dusińskiego, Grzegorza Moniaka i Aleksandry Wachowicz z
Warszawy (3 000 zł) oraz Piotra Kowalczyka i Michała Dąbrowskiego z Gdańska
(1 500 zł).

Obecnie trwa przyjmowanie ofert w ogłoszonym przez Urząd Miasta Mława
zamówieniu na opracowanie dokumentacji technicznej rewitalizacji obszaru Placu 3
Maja i ul. Wigury. Podstawą opracowania mają być wspomniane wyżej koncepcje.

Termin zgłaszania ofert upływa we wtorek 28 czerwca 2016 r. o godz. 10.00.
Zwycięzca postępowania będzie miał czas na zrealizowanie zamówienia do 16
grudnia 2016 r. Z pełną treścią ogłoszenia o zamówieniu można się zapoznać tutaj:
http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/opracowanie-dokumentacji-
technicznej-rewitalizacji-obszaru-placu-3-maja-i-ul-wigury-w-mlawie.html.

Obszar Placu 3 Maja wymaga zarówno rewitalizacji, jak i adaptacji do współczesnych
potrzeb. Zrewitalizowana przestrzeń ma w sposób optymalny służyć komunikacji
pieszej oraz być miejscem spotkań, codziennego odpoczynku i rekreacji
mieszkańców Mławy oraz gości odwiedzających nasze miasto.
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